



## ÜRETİCİ FIRMA PROTOKOLÜ İLE MESLEKİ YETERLİLİK SINAV VE BELGELENDİRME TEŞVİKLERİ

Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında iş gücüne katkıda bulunmak, üretimde verimlilik sağlanması için;

Onaytürk Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi A.Ş Farplas Otomotiv A.Ş arasında Mesleki Yeterlilik Kurumu teşvikleri kapsamında Tek Nokta Başvuru Protokolü imzalanmıştır.

T.C. Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yayınlanan kanun ve tebliğlerde yer alan Tehlikeli ve Çok Tehlikeli Meslekler arasında olan; 12UY0069-3 Plastik Enjeksiyon Üretim Elemanı

12UY0069-4 Plastik Enjeksiyon Üretim Elemanı

13UY0142-3 Plastik Profil Üretim Operatörü (Ekstrüzyon)

13UY0143-3 Plastik Şişirme Film Üretim Operatörü (Ekstrüzyon)

MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi alma zorunluluğu getirilmiştir.

Kanun kapsamında sınavlarda başarılı olan kişilerin sınav ve belge masrafları İşsizlik fonundan karşılanacaktır.

Onaytürk Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi Anonim Şirketi Ulusal ve Uluslararası geçerliliği olacak belgelendirme faaliyetleri ile;

12UY0069-3 Plastik Enjeksiyon Üretim Elemanı

12UY0069-4 Plastik Enjeksiyon Üretim Elemanı

13UY0142-3 Plastik Profil Üretim Operatörü (Ekstrüzyon)

13UY0143-3 Plastik Şişirme Film Üretim Operatörü (Ekstrüzyon) branşlarında

çalışacak operatörlerin, ustaların uzmanlaştırılmasına bağlı olarak ülkemizdeki plastik işçiliğinin kalitesinin artırılmasını, marka değerinin korunmasını, işçilik hatalarına bağlı müşteri şikayet ve maliyetlerinin asgariye indirilmesini ve rekabet gücünün artırılmasını hedeflemektedir.

Sosyal Sorumluluk Projesi (MYK) teşvikler kapsamında, Plastik Enjeksiyon, Ekstrüzyon operatör ve ustalarının bağımsız ve tarafsız bir şekilde MYK belgesi sahibi olabilmesi için Farplas Otomotiv. A.Ş TÜRKAK'tan akredite ve MYK tarafından yetkilendirilmiş Onaytürk Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi A.Ş tarafından yapılacaktır. Sınavlarda başarılı olan ustalar katıldıkları bransa ait Mesleki Yeterlilik Belgesi'ni almaya hak kazanacaklardır.

Mesleki Yeterlilik Belgesi isteyen Operatör ve ustalarımızın 3 sınav hakkı bulunmaktadır. Birinci sınav haklarında başarısız olan ustalarımız ücretsiz 2 sınav hakkı daha bulunmaktadır. Mesleki Yeterlilik Belgeleri özel baskı merkezinde taklit edilemeyecek bir şekilde ve çift dilde üretilmekte olup beraberinde Mesleki Yeterlilik Kimlik Kartı verilmektedir.